
((J Altium · .. : .. A · 1 --•~.~-·- g1 ent 
.. . .. 

Authorized 
Distributor 

DODATEK Č.1 

K SERVNISNÍ SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ POZÁRUČNÍCH SERVISNÍCH 

Společnost: 

se sídlem: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
IČO: 
DIČ : 

PRACÍ, ÚDRŽBY A OPRAV 

(dále jen „Dodatek") 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Zdravolni uslav se sídlem 
Doruceno : 11.04.2024 
ZU/10876/2024 
listy : 1 priloh y : 

11111111111111 
zusoes92083f68 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2 
Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
ČNB Ostrava, č. účtu: 3235761 /0710 
71009396 
CZ71009396 

Datová schránka: pubj9r8 
(dále jen „Objednatel") 

a 

Společnost: 

se sídlem: 
zastoupená: 
Bankovní spojení: 
IČO : 
DIČ : 

Altium lnternational s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C vložka 70568 
Na Jetelce 69/2, 190 00 Praha 9 
Ing. Martinem Juříčkem, servisním manažerem, na základě plné moci 
Raiffeisenbank, a.s. , č. účtu 16499002/5500 
25791079 
CZ25791079 

Datová schránka: gptawq9 
(dále jen „Zhotovitel") 
Společně rovněž jako (,,smluvní strany") 

s· 

Altium lnternational s.r.o. I Na Jetelce 69/2 I 190 00 Praha 9 I česká republika I t : + 420 244 001 231 I info@hpst.cz I www.hpst.cz 
IČ: 25791079 I DIČ: CZ25791079 I Raiffeisenbank a.s., Praha 4 I č.ú.: 16499002/5500 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999. 



((1 Altium 
. 

.. : .. A ·1 ··•~-~••· g1 ent . . . 

li. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Authorized 
Distributor 

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 25.7.2023 Servisní smlouvu o provádění pozáručních servisních prací, 
údržby a oprav, číslo smlouvy Zhotovitele: SML91600080/2023, jejímž předmětem je „provádění 

pozáručních servisních prací, údržby a oprav laboratorní měřící techniky Agilent (dále jen „LMT") tak, 
aby byl zajištěn bezproblémový provoz této LMT po stránce funkčnosti i bezpečnosti" (dále jen 
,,Smlouva"). 

Ill. ZMĚNA SMLOUVY 

3.1 Smluvní strany se dohodly na změně jednotkových cen dle čl. VIII. odst. 2 Smlouvy a s odvoláním 
na čl. VIII. odst. 4 Smlouvy. Současná Příloha č. 1 se tímto Dodatkem nahrazuje novou verzí Přílohy č. 
1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku (změna výše cestovného a hodinové sazby technika). 

3.2 Pro odstranění pochybností Smluvní strany shodně prohlašují, že touto změnou nedojde k navýšení 
celkové ceny plnění za dobu trvání smlouvy uvedené ve formě finančního limitu dle čl. V. odst. 1 
Smlouvy. 

3.3 Ve zbývajícím rozsahu zůstává znění Smlouvy beze změny. 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. 

4.2 Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností, že Objednatel na základě zákona 
č. 340/2015 Sb. , o registru smluv, znění pozdější předpisů , je povinen uveřejnit tento Dodatek v registru 
smluv a dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
o tomto Dodatku a právním vztahu jím založeném může být povinen zpřístupnit či poskytnout všechny 
informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 
Zveřejnění tohoto Dodatku zajistí Zhotovitel bez zbytečného odkladu po jeho podpisu oprávněným i 

zástupci smluvních stran. 

4.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopise. Podepsaný Dodatek v listinné podobě zašle smluvní 
strana podepisující jako druhá v pořadí na adresu sídla svého smluvního partnera bez zbytečného 
odkladu po podpisu Dodatku. V případě Dodatku vyhotoveného v elektronické podobě , s elektronickým 
uznávaným podpisem, vyhotovuje se pouze jedna (1) elektronická verze, kterou zašle smluvní strana 
podepisující jako druhá v pořadí do e-mailu smluvního partnera. 

Altium lnternational s.r.o. I Na Jetelce 69/2 I 190 00 Praha 9 I česká republika I t: + 420 244 001 231 I info@hpst.cz I www.hpst.cz 
IČ: 25791079 I DIČ : CZ25791079 I Raiffeisenbank a.s., Praha 4 I č. ú.: 16499002/5500 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999. 



((J Altium 
• 

.. : .· A ·1 ··•~-~•·· g1 ent . . .. Authorized 
Distributor 

4.4 Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se 
k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a 
vážné vůle. 

V. PŘEHLED PŘÍLOH 

Příloha č. 1: Jednotkové ceny pozáručních servisních prací, údržby a oprav LMT 
Příloha č. 2: Plná moc k zastoupení Altium lnternational s.r.o. - Ing. Martin Juříček 

dne_1_1_. _04_. 2_024 

Objednatel 

Zdravotnl ústav 5e sidlem v Ostr1vě 
Partyzánské n
Moravská Ost
1C: 71009396
DIC: CZ7100

V Praze dne '21; -".) -'4,Zlf 

Zhotovitel 

Altium lnternational s.r 
Ing. Martin Juříček, serv sn 
na základě plné moci 

Altium lnternational s.r.o. I Na Jet elce 69/2 I 190 00 Praha 9 I Česká republika I t: + 420 244 001231 I info@ hpst .cz I www.hpst.cz 
IČ: 25791079 I Dič : CZ25791079 I Raiffeisenbank a.s., Praha 4 I č. ú.: 16499002/5500 

lečnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999. 



((1 Altium 
. . . . .•••. A ·1 -•_:.~:~~-- 91 ent Authorized 

Distributor 

Příloha č. 1 - Jednotkové ceny pozáručních servisních prací, údržby a oprav LMT 

P. č. 
1. 

2. 

Položka Jednotka Cena za jednotku v Kč bez DPH 
Práce servisního technika hod. 2.500,-- Kč 

Náklady na dopravu km 14,90 Kč 

Altium lnternational s.r.o. I Na Jetelce 69/2 I 190 00 Praha 9 I česká republika I t: + 420 244 001231 I ínfo@hpst.cz I www.hpst.cz 
IČ: 25791079 I DIČ: CZ25791079 I Raiffeisenbank a.s., Praha 4 J č.ú.: 16499002/5500 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999. 



((J Altium 
Plná moc 

Společnost Altium lnternational s.r.o., se sídlem Na Jetelce 69/2, 190 00 Praha 9, IČO 25791079, 

jednající RNDr. Karlem Vranovským, CSc.

zmocňuje 

Ing. Martina Juříčka, 

a uděluje plnou moc k tomu, aby společnost Altium lnternational s.r.o. zastupoval ve věcech 

podepisování dokumentů (servisní smlouvy, kupní smlouvy, smlouvy o dílo) t ýkajících se plnění servisu 

produktů dodávaných společností Altium lnternational s.r.o .. 

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou. Zmocněnec musí jednat osobně a není oprávněn udě lit 

plnou moc j iné osobě . 

V Praze dne 12.7.2023 

f'OO!c n,er.,,ac, K.mh> l •raúu M~ts~e cast1 l'raha ~ 
Pntado,c čhl0 légal11acc ,/t,/ Jtí' /23M 
, lu,1noru~nč podcp,al- t~dJ}Í!Hla-l isliR<!--ra-vl11:<rrn 

RNDr. Karel Vranovský, CSc 
jednatel Altium lnternational s.r.o. 

llruh ač d,,kladu. na 1ákladt_kterčho bjl~ ~J•š ěn; usobn, lida_1c uveden~ ? , é .,... 
n\čřO\ uc1 doložce 
, Pra,i: dne 12 7 20~3 _ · ~ 

.. 
' I 
~/ 

Album lnternational ,., o. I Na Jetelce 69/ 2 J 19000 Praha 9 J Česká repubhka I t. + 420 244 001 231 l ,nlo@hpst cz www.hpst.cz 
IČ: 2S791079 I DIČ: CZ2S791079 J Ra,ffeisenbank a.s., Praha 4 J é.ů.: 16499002/5500 

Společnost Je zapsaná v Obchodnim rejstřfku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568. dne 24. srpna 1999. 



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby-na žádost 

Dok.unent 158388868-32738-230712154224.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 158388868-
3273&-230712154224. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1 

Vstup obsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup. 

Konverzi provedl subjekc: Městská část Praha 9, IČ : 00063894 

Pracoviště: Městská část Praha 9 

Datum vyhotovení: 12.07 ,2023 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Poznéimka~ 

Konverzí dokumentu se neporvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejích soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provésr v cenrrální evi.dend doložek 
na adrese htrps://wwur,czechpoint.cz/overovacidolozky . 

158388868-32738-230712154224 




